
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji stypendialnej weryfikującej wnioski na 
stypendium za osiągnięcia sportowe i w dziedzinie twórczości artystycznej 

Na podstawie §6 pkt 2 uchwały nr XXX/316/21 Rady Gminy Żary z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium za 
osiągnięcia sportowe (Dziennik Urzędowy Woj. Lubuskiego poz. 1779 z dnia 31.08.2021 r.) 
w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 1599 ze zm.) oraz §6 pkt 2 uchwały nr XXVII/293/21 Rady Gminy Żary z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej (Dziennik Urzędowy Woj. 
Lubuskiego poz. 1257 z dnia 07.06.2021 r.) w związku z art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) 
w celu przeprowadzenia prac nad wnioskami na stypendium za osiągnięcia sportowe i za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną w celu weryfikacji pod względem formalnym 
i merytorycznym oraz opiniowania wraz z dokonaniem propozycji podziału środków na stypendium 
za osiągnięcia sportowe i za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej w składzie: 

- Barbara Litewka - Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia – Przewodniczący Komisji 

- Barbara Gosławska-  Przedstawiciel Urzędu Gminy Żary – Sekretarz Komisji 

- Katarzyna Bagińska - Przedstawiciel Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu – Członek Komisji 

- Jarosław Tomczak-  Koordynator sportu w szkołach – Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394BA3F4-B411-48CE-A7A0-8654922DCED3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęte uchwały odnośnie przyznawania stypendium precyzują kto dokonuje weryfikacji 
wniosków oraz propozycji ich podziału. Zarządzenie umocuje formalnie powołanych do  składu 
komisji przedstawicieli. 

Podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne i konieczne w celu przeprowadzenia prac 
związanych ze złożonymi wnioskami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394BA3F4-B411-48CE-A7A0-8654922DCED3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



